autor 
multa 

del delito de lavado de activos
de veintiún (21) unidades tributarias mensuales, 

como autor del delito de violación de secretos
multa de veinticinco (25) unidades tributarias mensuales, como 
autor del delito de lavado de activos
multa de doce millones novecientos cincuenta y seis mil 
quinientos pesos ($12.956.500 equivalente al 5% del perjuicio), 
como autor del delito de fraude al Fisco
multa de doce (12) unidades tributarias mensuales, como autor del 
delito de cohecho en carácter de reiterado
multa de veinticuatro (24) unidades tributarias mensuales, como 

autor del delito de soborno en carácter de reiterado

multa de veinticinco millones de pesos ($25.000.000 equivalente al 
5% del perjuicio), como autor del delito de fraude al Fisco

multa de veinticinco (25) unidades tributarias mensuales, como 
autor del delito de soborno en carácter de reiterado

multa de doscientas (200) unidades tributarias mensuales,